平成 26 年 6 月 20 日

お客様各位

株式会社 テクソル

〒435‐0016 浜松市東区和田町 514

TEL. 053-468-1201(代)

チェコ KR Audio Electronics 社製

ハイエンド・オーディオ用 真空管(両波整流管)

「5U4G」 新発売のお知らせ

拝啓 貴行ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

電子管輸入商社の株式会社テクソルは、ハイエンド・オーディオ用直熱 3 極真空管で知られるチェコ KR

Audio Electronics 社の日本の総代理店としてオーディオ用両波整流管「5U4G」を 6 月 20 日に新発売いたしま

した。

新発売の真空管 5U4G は往年の整流管 RCA 5U4G を継承した仕様となっております。

KR Audio Electronics 社は自動ライン製造プロセスの排除にこだわり、ひとつひとつが完全にハンドメイドする

ことにより高いクオリティーを実現しています。 尚、KR 真空管はその完成度の高さから「真空管の芸術品」と言

われております。

http://tec-sol.com/products/tubes/index.php?BrandName=KR

今後とも何卒宜しくお願いいたします。

敬具

お知らせ

 主な特徴
 カーボンコートニッケルプレート使用(二次電子放出が少ない)

 釣竿スプリングのフィラメントサポート

 堅牢な独自構造で振動に強い

 ドイツ SCHOTT 製ガラスを採用

 マイスター(専門職人)による 1 本 1 本手作り

 RCA 5U4G の仕様を基に設計

 標準価格

45,360 円(税込) 42,000 円(税抜)

 代理店募集中

 お問い合わせは
株式会社テクソル 担当 鈴木

〒435-0016 浜松市東区和田町 514

TEL. 053-468-1201 FAX. 053-468-1202

E-Mail: sales@tec-sol.com
URL: http://tec-sol.com